
 

 

Erasmus + projekta nr. 2020-1-DE03-KA229-077241 “Eat right! Move right! Feel right!” ietvaros 

Ādažu vidusskolas delegācija - 7. klases skolnieces Elza Runce, Patrīcija Erdmane, Linda Saviča un Jana 

Šulte, kā arī skolotājas Lāsma Vaicekauska un Gunta Maijere pavadījām brīnišķīgu nedēļu no 7.-14.maijam 

saulainajā Turcijā. 7. maija vakarā piezemējāmies Ankaras lidostā, un mūsu piedzīvojums varēja sākties!  

Ankarā mūs sagaidīja Turcijas kolēģi – projekta “Eat right! Move right Feel right!” koordinators un 

citi Gouzi vidusskolas skolotāji. Kopā braucām uz nelielu Turcijas pilsētiņu -  Kirikali, kuru iepazīt 

devāmies jau nākamajā rītā. Mūs pārsteidza gan skaistā mošeja, gan Kirikales neparastā daba, gan 

bagātīgais pusdienu galds, ko mums bija sagatavojuši viesmīlīgie Turcijas kolēģi.  

Pirmdienas rītā mēs iepazināmies ar citiem projekta dalībniekiem no Itālijas un Vācijas, kā arī 

apmeklējām Kirikales Gouzi vidusskolu. Skolēni un skolotāji mūs sagaidīja ar turku tradicionālajām dejām, 

savukārt mēs viņiem pastāstījām par dzimto Latviju un Ādažu vidusskolu. 

Mums bija palaimējies ne vien paviesoties Kirikalē, bet arī apciemot vienu no lielākajām Turcijas 

pilsētām – Ankaru. Šeit mēs apmeklējām Turcijas vēstures un dabas muzeju, kā arī iepazinām 

ievērojamākos Ankaras arhitektūras objektus. Arī Ankarā baudījām turku tradicionālos ēdienus un mūsu 

jauniegūto draugu kompāniju! 

Viens no krāšņākajiem piedzīvojumiem Turcijā pavadītās nedēļas laikā bija brauciens uz Kapadokiju. 

Mūsu draudzīgajam pulciņam bija piebiedrojies aizrautīgs gids, kurš iepazīstināja mūs ar Kapadokijas 

skaistākajām vietām un interesantākajiem vēstures notikumiem. Tā kā Kapadokija ir kalnaina, kustējāmies 

daudz. Pabijām gan senā pazemes pilsētiņā, gan alā izveidotajā baznīcā, gan augstākās virsotnes galā. 

Drosmīgākās no mums pat lidinājās gaisa balonā, no kura pavērās gleznains skats uz visu Kapadokiju.  

Pēc dažām Kapadokijā pavadītajām dienām atgriezāmies Kirikalē, kur kopā ar pārējiem projekta 

dalībniekiem tikāmies saviesīgā pasākumā. Mēs no sirds pateicāmies par laipno uzņemšanu un dalījāmies 

iespaidos par brīnumaino Turciju.  

Atvadoties no Turcijas un šeit iepazītajiem cilvēkiem, noritēja arī kāda asara, taču ilgi skumt 

nenāksies, jo jau septembrī tiksimies atkal, bet šoreiz pie mums, Latvijā!   

Ādažu vidusskolas  

Latviešu valodas skolotāja, Gunta Maijere 



 

Visi kopā pie Gazi skolas, Kirikkale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Latvijas delegācija Ankarā 

 

 

 

 

 

 

Darbs skolā Kirikkale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mācamies vēsturi un kultūru 

Turcijas pērlē Kapadokija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankaras muzeji un grandiozā 

arhitektūra 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Noslēguma 

ceramonija 

 

 

 

 


